
UCHWAŁA NR XIV/125/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 215, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t .j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o kwotę 60 795,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę:  60 795,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36 836 962,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:     34 469 597,50 zł; 

2) dochody majątkowe:  2 367 365,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 60 795,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 137 085,00 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z niepodlegających zwrotowi pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnego Handlu (EFTA) oraz innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie: 2 720,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 106 290,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 30 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 39 318 
008,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące     33 767 987,41zł; 

2) wydatki majątkowe  5 550 021,55 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/108/2019 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2020, dotyczący zestawienia planowanych  kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: 9F958154-DB88-4751-A3FD-47E5446D917A. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej Rada Gminy Lubiszyn

Nr dokumentu XIV/ /2020

Data podjęcia 19 marca 2020r

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 700,00

0830 Wpływy z usług 14 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 375,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 375,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

30 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 720,00

80104 Przedszkola 2 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 720,00

60 795,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/125/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 19 marca 2020 r.

Id: 9F958154-DB88-4751-A3FD-47E5446D917A. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej Rada Gminy Lubiszyn

Nr dokumentu XIV/ /2020 Projekt RFB -1

Data podjęcia 2020-03-19

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 72 550,00

60016 Drogi publiczne gminne 72 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

750 Administracja publiczna -7 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 375,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

801 Oświata i wychowanie -90 066,00

80101 Szkoły podstawowe -53 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -53 400,00

4190 Nagrody konkursowe -40,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 690,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 690,00

80104 Przedszkola -22 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -12 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 280,00

4220 Zakup środków żywności -300,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-416,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -416,00

80195 Pozostała działalność 2 720,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 590,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00

4307 Zakup usług pozostałych 75,00

4309 Zakup usług pozostałych 25,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 375,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 125,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -3 214,00

85401 Świetlice szkolne -3 214,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 550,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 100,00

4260 Zakup energii 33 100,00

Razem: 60 795,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/125/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 19 marca 2020 r.

Id: 9F958154-DB88-4751-A3FD-47E5446D917A. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
Gminy Lubiszyn w 2020 roku

Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
01008 2830 10 000,00

600 0,00 0,00 2 121 182,55 0,00 0,00 0,00
60004 2310 197 540,00

60014 6300 1 923 642,55

801 0,00 0,00 0,00 1 268 377,56 0,00 0,00
80101 2540 752 014,24
80104 2540 211 180,00
80149 2540 159 470,79
80150 2540 145 712,53

851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
85149 2780 15 000,00

854 0,00 0,00 0,00 21 012,62 0,00 0,00
85404 2540 0,00 21 012,62

900 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
90017 2650 60 000,00
90019 6230 15 000,00

921 290 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
92116 2480 290 743,00
92195 2360 30 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00
92605 2360 215 000,00

Razem 290 743,00 60 000,00 2  121 182,55 1289 390,18 0,00 285 000,00

Razem 2 471 925,55 1574 390 ,18

Ogółem 4 046 315,73

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/125/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 19 marca 2020 r.

Id: 9F958154-DB88-4751-A3FD-47E5446D917A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody

- w rozdziale 70005 Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się dochody o kwotę 14 700,00 zł w związku
z nadplanowym wykonaniem dochodów;

- w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększa się dochody o kwotę
13 375,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją z Krajowego Biura Wyborczego na zadanie zlecone dot. wyboru
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej;

- w rozdziale 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - zwiększa się dochody o kwotę 30 000,00 zł w związku
z otrzymaną darowizną z Konsorcjum Shanghai Electric Power Construction Co., Ltd Agencja Promocji
Inwestycji Sp. z o.o., PBE Elbud Warszawa Spółka z o.o. na wsparcie finansowe na realizację zadań własnych
Gminy Lubiszyn –rozbudowa remizy strażackiej w OSP Lubno;

- w rozdziale 80104 przedszkola - zwiększa się dochody o kwotę 2 720,00 zł w związku z nadplanowym
wykonaniem dochodów rozliczenie projektu pt. „ Razem od 10 lat”;

Zwiększenia wydatków

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę: 72 550,00 zł dotyczy remontu
dróg gminnych na kwotę 70 000,00 zł oraz kwota w wysokości 2 550,00 zł dotyczy dostosowania planu
finansowego Funduszu Sołeckiego miejscowości Lubiszyn;

- w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zwiększa się wydatki o kwotę
13 375,00 zł, zgodnie z otrzymaną dotacją z Krajowego Biura Wyborczego na zadanie zlecone dot. wyboru
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej;

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększa się wydatki o kwotę 30 000,00 zł dotyczy
rozbudowy remizy strażackiej OSP Lubno;

- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe - zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł, dostosowanie planu
finansowego SP Ściechów na wniosek dyrektora palcówki oświatowej;

- w rozdziale 80195 pozostała działalność - zwiększa się wydatki o kwotę 2 720,00 zł, dotyczy realizację
projektu pt. ,,Wspólnie bawimy się” – Przedszkole;

- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększa się wydatki o kwotę 15 000,00 zł
w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadań związanych z gospodarką ściekową w związku
z awariami sieci na odcinku Tarnów - Lubiszyn;

- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększa się wydatki o kwotę 33 100,00 zł, dotyczy
zabezpieczenia środków na płatności wynikające z faktur za dystrybucję energii elektrycznej;

Zmniejszenia wydatków

- w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast, miast na prawach powiatu) - zmniejsza się wydatki o kwotę:
7 400,00 zł, dotyczy dostosowania planu finansowego;

- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe - zmniejsza się wydatki o kwotę: 53 440,00 zł, dotyczy
dostosowania planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów placówek oświatowych;

- w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejsza się wydatki o kwotę
4 690,00 zł, dotyczy dostosowania planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów
placówek oświatowych;

- w rozdziale 80104 przedszkola - zmniejsza się wydatki o kwotę 22 000,00 zł, dotyczy dostosowania planu
finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektora placówki oświatowej;

- w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - zmniejsza się wydatki o kwotę 12 280,00 zł, dotyczy
dostosowania planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów placówek oświatowych;

- w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - zmniejsza się wydatki o kwotę 416,00 zł, dotyczy
dostosowania planu finansowego SP Ściechów na wniosek dyrektora palcówki oświatowej;

Id: 9F958154-DB88-4751-A3FD-47E5446D917A. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85401 Świetlice szkolne - zmniejsza się wydatki o kwotę 3 214,00 zł, dotyczy dostosowania
planu finansowego w jednostkach oświatowych;

- w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni - zmniejsza się wydatki o kwotę 2 550,00 zł, dotyczy dostosowania
planu finansowego funduszu sołeckiego miejscowości Lubiszyn;

Id: 9F958154-DB88-4751-A3FD-47E5446D917A. Podpisany Strona 2




